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AL 1 DE ENERO DE 2021

ENERO - MARZO 2021

AL 31 DE MARZO DE 2021

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN

PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE

BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO

CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1,356,512,988.91
1,220,840,929.12
8,699,495.73
1,207,107,877.00
3,829,464.45
1,161,538.91
42,553.03

0.00

0.00
135,672,059.79
0.00
11,629,378.08
159,138,422.81

23,118,774.51
0.00
58,214,515.61

0.00
0.00

0.00
1,356,512,988.91

2,141,025,827.54
2,137,062,125.70
1,106,782,245.09
1,027,839,268.52

2,127,016,222.95
2,118,932,955.17
1,113,298,140.60
1,003,164,026.66

1,976,686.14 2,000,407.20
457,583.35 470,380.71
6,342.60 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
3,963,701.84 8,083,267.78
0.00 0.00
1,634,313.50 5,803,903.15
2,263,820.34 1,131,910.17
65,568.00 0.00
0.00 0.00

0.00 1,147,454.46

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2,141,025,827.54 2,127,016,222.95

1,370,522,593.50
1,238,970,099.65

14,009,604.59
18,129,170.53

2,183,600.22 -6,515,895.51
1,231,783,118.86 24,675,241.86
3,805,743.39 -23,721.06
1,148,741.55 -12,797.36
48,895.63 6,342.60

0.00 0.00

0.00 0.00
131,552,493.85 -4,119,565.94
0.00 0.00
7,459,788.43 -4,169,589.65
160,270,332.98 1,131,910.17
23,184,342.51 65,568.00
0.00 0.00
59,361,970.07 1,147,454.46
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

1,370,522,593.50 14,009,604.59
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